[bookmark: _GoBack]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ НевельскОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	от              №511
10.05.2011

	г.Невельск

	О закладке похозяйственных и алфавитных книг на территории  муниципального образования «Невельский городской округ»

	В целях ведения похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории муниципального образования «Невельский городской округ», руководствуясь приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.10.2010г. № 345 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг органами местного самоуправления поселений и органами местного самоуправления городских округов», распоряжением администрации Невельского городского округа                           от 20.04.2011г. № 95 «О ведении похозяйственного учета личных подсобных хозяйств на территории Невельского района», статьями 44, 45 Устава муниципального образования «Невельский городской округ», администрация Невельского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1.Произвести закладку следующих похозяйственных и алфавитных книг сроком на пять лет (2011-2015 годы):
	-похозяйственная книга № 1 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории г.Невельска (ул. Колхозная, Приморская, Железнодорожная, 70 лет Октября, Советская, Школьная, Сельская, Лесозаводская, Нагорная, Дачная, пер. Дачный, Нагорный), количество страниц – 100;
	-похозяйственная книга № 2 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории г.Невельска (ул. Зеленая, Береговая, Пограничная, Чехова, Казакевича, Надречная, Горького, Физкультурная,                          Речная, Я.Фабрициуса, Тупиковая, Флотская, Лесная, пер. Южный), количество страниц – 100;
	-похозяйственная книга № 3 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Горнозаводск (ул. Озерная, Коммунальная, Кирпичная, Центральная, Толстого, Шахтовая, Красноармейская), количество страниц – 100;
	-похозяйственная книга № 4 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Горнозаводск (ул. Советская, Школьная, Урицкого, пер.Лесной), количество страниц – 100;
	-похозяйственная книга № 5 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Горнозаводск (Бамбуковая, Зеленая, Дальняя, пер.Дальний), количество страниц – 100;
	-похозяйственная книга № 6 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Горнозаводск (ул. Лизы Чайкиной, Луговая, Речная, Рабочая, Пушкина, Вокзальная, Нахимова, Гоголя, Маяковского, Чехова, Сахалинская, Больничная), количество страниц – 100;
	-похозяйственная книга № 7 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Ватутино, количество страниц – 100;
	-похозяйственная книга № 8 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Шебунино, количество страниц – 160;
	-похозяйственная книга № 9 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Ясноморское, с.Раздольное, с.Придорожное, количество страниц – 100;
	-похозяйственная книга № 10 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Колхозное, количество страниц – 100;
	-похозяйственная книга № 11 для ведения учета личных подсобных хозяйств на территории с.Лопатино, с. Амурское, с.Селезнево, количество страниц – 100;
	-алфавитная книга личных подсобных хозяйств №1 на территории с. Ясноморское, с.Раздольное, с.Придорожное, г.Невельске (частный сектор улиц Колхозная, Приморская, Железнодорожная, 70 лет Октября, Советская, Школьная, Сельская, Лесозаводская, Нагорная, Дачная, пер. Дачный, Нагорный), количество страниц – 100;
	-алфавитная книга личных подсобных хозяйств №2 на территории с.Колхозное, с.Лопатино, с. Амурское, с.Селезнево, г.Невельске (частный сектор улиц Зеленая, Береговая, Пограничная, Чехова, Казакевича, Надречная, Горького, Физкультурная, Речная, Я.Фабрициуса, Тупиковая, Флотская, Лесная, пер. Южный) , количество страниц – 100;
	-алфавитная книга личных подсобных хозяйств №3 на территории с.Горнозаводск, с.Ватутино, количество страниц – 100;
	-алфавитная книга личных подсобных хозяйств №4 на территории с.Шебунино, количество страниц – 100;
	2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Невельские новости» и размесить на официальном Интернет - сайте администрации Невельского городского округа.
	3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Невельского городского округа Т.З.Сидорук.

Мэр Невельского городского округа                                                     В.Н.Пак
*** ИНФ:  АВТОР: ПРИЕМНАЯ   ОТПЕЧАТАН:МАШБЮРО -> 10.02.2025  в 9:39ФАЙЛ: C:\WORD2000\TEMPLATES\NORMAL.DOT (стр. 2) ***